

TA INVESTMENTS ApS

Mortonsvej 28, 4 th
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Jan Toftholm Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TA INVESTMENTS ApS

Mortonsvej 28, 4 th

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 29816131

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af investeringer og ejerskabs interesser i andre selskaber. Direktionen vil, i det omfang det er påkrævet, engagere sig aktivt i porteføljeselskabernes drift med henblik på at øge værdien i de pågældende investeringer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2018 har været anvendt til pleje af investeringer og opdyrkning af nye aktiviteter.

Selskabets resultat er et overskud på TDKK 14

Ledelsen anser periodens resultat for værende tilfredsstillende i forhold til årets aktivitets niveau.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder, der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

Fremtiden

Ledelsen forventer at selskabets investeringer udvikler sig positivt i den kommende årrække.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		80.638	32.412
Eksterne omkostninger	1	-62.843	-44.664
Bruttoresultat		17.795	-12.252
Resultat af ordinær primær drift		17.795	-12.252
Nedskrivning af finansielle aktiver			-243.740
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-1.286
Ordinært resultat før skat		17.787	-257.278
Skat af årets resultat		-3.910	
Årets resultat		13.877	-257.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.877	-257.278
I alt		13.877	-257.278

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Likvide beholdninger		9.589	3.929
Omsætningsaktiver i alt		9.589	3.929
Aktiver i alt		9.589	3.929

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-192.162	-206.039
Egenkapital i alt		-67.162	-81.039
Skyldig selskabsskat		7.885	3.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	68.866	80.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.751	84.968
Gældsforpligtelser i alt		76.751	84.968
Passiver i alt		9.589	3.929

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018	2017
	kr.	tkr.
Kontorartikler & tryksager	2.437	14
Revision og regnskabsmæssig assistance	0	0
Medlemskaber & abonnementer	1.200	1
Salgs- og rejseomkostninger	10.359	0
Marketingsomkostninger og kundearrangementer	16.656	0
Ophold og konferenceudgifter	0	12
Parkering og transport	1.348	17
Personaleomkostninger	8.249	0
Bankgebyrer	930	0
Småanskaffelser	21.664	0
	62.843	44

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	tkr.
Skyldig til selskabsdeltager	39.498	72
Skyldig merværdiafgift	29.368	9
	68.866	80

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret